Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2024 - 09:06 8066/2024/DM

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 993/2024

São Roque, 17 de junho de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Empresa de Transporte Jundiá, a criação de novos horários para a linha que
atende o bairro do Mosteiro.

Sendo o transporte público um dos meios de
locomoção mais utilizados pelos moradores do bairro Jardim Mosteiro, o pedido
se faz presente visando que o número de viagens realizadas diariamente não
está sendo suficiente.

Assim se faz necessário acrescentar novos horários
na linha de ônibus para melhor atender a população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDRÉ CHEDID
MD. Sócio Administrador da Jundiá Transportadora Turística LTDA.
Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, 1.803. Sorocaba – SP. Cep 18050-000
Telefone: (15) 3388-3500
jundia@jundia.net

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jundia@jundia.net

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3CM0U97ZGB974NF6
		2024-06-18T09:49:04-0300